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رمال معروف دستگیر شد
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری یک رمال معروف در جنوب غرب تهران خبر داد. 
، مأموران نیروی انتظامی موفق به شناسایی  به گزارش مهر
که با استفاده از  و دستگیری رمال معروف تهران شدند 
ادعاهای کذب و سوءاستفاده از باورهای مردم، اقدام به 
کلاهبرداری از آنها کرده بود. سرهنگ سعید راستی، بیان 
داشت: این فرد که تنها پنج کلاس سواد داشت و با ادعای رفع 
مشکلات و حل مسائل شخصی، مردم را به مخفیگاه خود 
دعوت می کرد به گفته سرهنگ راستی، این رمال با دریافت 
مبالغی از یک میلیون تومان به بالا یا ارائه شماره کارت برای 
واریز وجه، از افراد سوءاستفاده می کرد. وی افزود: پس از 
جمع آوری مستندات و هماهنگی قضائی، این فرد شناسایی 
و عملیات دستگیری با موفقیت انجام شد. همچنین این 
رمال در اعترافات خود به فعالیت هایش در حوزه دعانویسی 
و رمالی گفت: »برای رزق و روزی، فلزی را برش می زدم و روی 
آن نوشته هایی می نوشتم. همچنین یک کاغذ می دادم و 
می گفتم با آب و گلاب حل کنند و غسل کنند. همه این کارها را 
خودم یاد گرفتم و تجربه ای در این زمینه نداشتم.« برای حل 
مشکلات مختلف مثل ازدواج، طلاق، کمردرد، بخت گشایی 
کتاب های مربوط به  و مطیع کردن افراد دعا می نوشتم. 
دعاها را هم از بازار انقلاب تهیه کرده بودم.« این زن که از 
همسرش طلاق گرفته و با فرزند ۲۵ ساله خود زندگی می کرد، 
ادامه داد: »اسلحه، فشنگ و گاز اشک آور در خانه داشتم، 
همچنین برای جذب مشتری تبلیغاتی در فضای مجازی 

انجام می دادم.«

ک در محموله کفش جاسازی تریا
ک جاسازی  فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف تریا
شده در محموله کفش، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام 
خمینی )ره( خبر داد. سردار محسن گفت: کارکنان پلیس 
فرودگاه حضرت امام )ره( مستقر در پایانه تجاری، حین کنترل 
و بازرسی مرسولات ارسالی، به یک محموله حاوی کفش به 
مقصد یکی از کشورهای خارجی در خصوص احتمال حمل 
و جاسازی مواد مخدر مظنون شدند. وی افزود: مأموران 
متخصص در این حوزه با هماهنگی های لازم، اقدام به 
بازگشایی و بازرسی دقیق مرسوله کرده که نهایتا مقدار ۳ 
ک که به طرز بسیار ماهرانه ای در کف کفش ها  کیلوگرم تریا
جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی 
ضمن اشاره به تنوع شگردهای مجرمان در حمل مواد مخدر 
بیان داشت: قاچاقچیان و تبهکاران هیچگاه از نگاه تیزبین 
پلیس مخفی نمی مانند. سردار عقیلی در پایان به تشکیل 
پرونده قضائی در این خصوص اشاره کرد و اظهار داشت: 
صاحب اصلی بار شناسایی و اقدامات قانونی برای دستگیری 

وی انجام شده است. 

اغفال دخترنوجوان با بهانه ازدواج 
گاهی پایتخت، از دستگیری متهمی که یک  رئیس پلیس آ
دختر جوان را فریب داده و مخفی کرده بود، خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی گفت: چندی پیش مردی به کلانتری 
مراجعه کرد و مدعی شد که دختر ۱۷ ساله اش مثل همیشه 
برای مدرسه رفتن از خانه خارج شده اما بعد از ساعت ها هنوز 
گاهان  بازنگشته است. وی افزود: پس از ثبت این شکایت، کارآ
تحقیقات ابتدایی را شروع کردند و متوجه شدند دختر جوان 
گاهی تهران  آن روز اصلا به مدرسه نرفته است. رئیس پلیس آ
گفت: با انجام بررسی های بیشتر مشخص شد فرد  بزرگ 
گمشده، با پسر جوانی در ارتباط بوده و قبل از گم شدن سوار 
موتورسیکلت وی شده است. ولیپور گودرزی بیان داشت: با 
، به  گاهان متوجه شدند این پسر شناسایی هویت متهم، کارآ
بهانه ازدواج و مهاجرت به کشور آلمان، این دختر را فریب داده 
است. وی افزود: پس از دریافت حکم قضائی، مأموران در یک 
عملیات ضربتی وارد مخفیگاه متهم شده و پس از دستگیری 
وی، دختر نوجوان را پیدا کردند. وی در همان ابتدا به فریب 
دادن دختر اعتراف کرد؛ اما تحقیقات برای بررسی ابعاد دیگر 

این جرم، ادامه دارد.

کــوتــاه

بازسازی صحنه درگیری مسلحانه 
در پارک سمیه

اطلاعات  پلیس  عملیات  مرکز  رئیس 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با حضور 
در صحنه بازسازی درگیری مسلحانه در 
پارک سمیه در جنوب تهران گفت: اراذل و 
اوباش و کسانی که در نظم عمومی اختلال 
ایجاد می کنند، اطمینال داشته باشند که 
در هر مکان و مخفیگاهی که باشند، پلیس 
در دستگیری آن ها ناتوان نیست و در آخر 
گرفتار و باید نتیجه اعمال خود را بدهند. در 
آبان ماه یک درگیری با سلاح سرد و گرم در 
پارک سیمه اتفاق می افتد که در این درگیری 
دو نفر از ناحیه »پا« مورد اصابت گلوله قرار 
می گیرند. علاوه بر تیراندازی، این افراد با 
قمه نیز به قربانیان حمله کرده و ضرباتی به 
دست چپ یکی از آنان وارد کردند. سرهنگ 
سعید راستی توضیح داد: حوالی ساعت 
۲۲ شب یکی از روزهای آبانماه، یک قرار 
می شود.  گذاشته  پارک  این  در  دعوایی 
چهار شخص مسلح وارد پارک می شوند و 
۱۲ گلوله به سمت دو شخصی که با آن ها 
درگیری داشتند، شلیک می کنند. یکی از 
کی، مورد اصابت چهار گلوله، دو  قربانیان شا
گلوله به پای چپ و دو گلوله به پای راست 
که  و ناحیه »سفیدی ران« قرار  می گیرد 
منجر به قطع پای راست و عدم توانایی در 
ایستادن به روی پای چپ شده است این 
در حالیست یکی از متهمان با قمه نیز به 
دست این فرد آسیب رساند. شخصی دیگر 
هم که مورد حمله قرار گرفته علاوه بر اینکه 
با قمه ضرباتی به وی وارد شده، دو گلوله 
هم به ناحیه پنجه پای راست و یکی به پای 
چپش اصابت کرده است. اسلحه متهمان از 
نوع سلاح جنگی کمری بوده است. این افراد 
پس از درگیری در حالی که صورت های خود 
را پوشانده بودند، متواری می شوند. پلیس 
کمتر از یک هفته سه تن از چهار متهم را 
که نفر چهارم نیز به زودی  کرد  دستگیر 
دستگیر خواهد شد. تمامی اقدامات لازم 
برای برخورد قانونی با متهمان این پرونده 
انجام شده است و با توجه به مستندات 
موجود، این افراد نمی توانند از مجازات 
کرد:  عنوان  راستی  سرهنگ  کنند.  فرار 
اشتباه چند جوان باعث شده است که این 
اشخاص تا آخر عمر به این شکل زمینگیر 
باشند و نتوانند زندگی عادی خودشان را 

داشته باشند. 

   صحبت های یک قربانی
یکی از قربانیان در گفت وگویی با ایسنا 
کرد: »من با یکی از این اشخاص  اظهار 
باهم  حتی  بودم.  دوست  زیادی  مدت 
معاملات ماشین هم می کردیم. شب با من 
تماس گرفت و گفت کجایی و با تو کار دارم 
که گفتم در پارک هستم. زمانی که به پارک 
رسیدند، به سوی من شلیک کرد. تیر به 
کرد و زمین افتادم. شخص  پایم اصابت 
دیگری با قمه به دست من جراحت وارد 
کرد. آن شخص مسلح دوباره سمت من 
آمد و از نزدیک دو گلوله به »سفیدی ران« 
پای راست من شلیک کرد که منجر به قطع 

پای من شد.«

سرکلانتر شمال پلیس مشهد از دستگیری متهم سرقت 
کز درمانی مشهد خبر داد.  تلفن همراه بیماران در یکی از مرا
سرهنگ حسین قدیمی گفت: در پی دریافت گزارش سرقت 
کز بیمارستانی شهر مشهد، بلافاصله  گوشی در یکی از مرا
ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
اد  کلانتری شهید هاشمی نژ وی افزود: با حضور ماموران 
در محل و در بررسی های میدانی مشخص شد ۲ دستگاه 
تلفن همراه بیماران بستری به سرقت رفته است. این مقام 
انتظامی بیان داشت: ماموران دایره تجسس کلانتری شهید 
محدوده  مداربسته  دوربین های  بررسی  با  اد  هاشمی نژ
بیمارستان متوجه تردد مشکوک فردی در یکی از قسمت های 
بیمارستان می شوند که در ادامه تحقیقات مشخص شد 
مظنون یک جیب بر حرفه ای است که در سال ۱400 به اتهام 
مشارکت در سرقت 9۲ دستگاه تلفن همراه بازداشت شده 
است. سرهنگ قدیمی گفت: مظنون به سرقت با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر و در بازجوئی های علمی پلیس به 
سرقت ۲ دستگاه تلفن همراه بیماران اعتراف و گوشی های 
مسروقه کشف و تحویل مالباخته ها شد. سرکلانتر شمال 
پلیس مشهد خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهم برای کشف 

دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

دستگیری سارق تلفن همراه بیماران

که در  گاهی تهران بزرگ از دستگیری زورگیری  رئیس پلیس آ
سرقت، مرتکب قتل شده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: ۲0 آبانماه امسال، گزارش یک مورد جراحت که به مرگ قربانی 
گاهی اعلام شد. وی افزود:  گاهان پلیس آ ختم شده بود، به کارآ
گاهان در سردخانه بیمارستان سینا، با جسد مرد 4۳ ساله ای  کارآ
مواجه شدند که بر اثر جراحات عمیق در ناحیه شکم، کتف و دست 
گاهی تهران ادامه  جان خود را از دست داده است. رئیس پلیس آ
داد: با بررسی های بیشتر هویت مقتول مشخص و محرز شد که در 

صنعت تولید کیف و کفش مشغول به کار بوده است. بنابر اظهارات 
فرزند مقتول، در نزدیکی منزلشان، یک نفر مورد زورگیری قرار گرفته 
و اقدام به درگیری با سارق می کند و وقتی صدایشان بلند می شود، 
مقتول برای کمک می رود که متاسفانه ضارب با چاقو چند بار به او 
ضربه می زند. ولیپور گودرزی بیان داشت: پس از این اتفاق، ضارب 
قصد فرار داشته که با هوشیاری و همکاری مردم دستگیر و به عوامل 
پلیس تحویل داده می شود. وی افزود: متهم به اتهام قتل عمد با 

گاهی منتقل شده است. قرار بازداشت موقت به اداره دهم پلیس آ

قاتل به دام افتاد

کن خصوصی مامورنماها به دام افتادنددستگیری سارق حرفه ای اما

کلاهبرداری با رسید جعلی

فرمانده انتظامی شهرستان نقده از شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای 
کن خصوصی در این شهرستان، خبر داد.  با اعتراف به ۲۵ فقره سرقت اما
کن  سرهنگ حسام صلاحی اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت اما
خصوصی در شهرستان نقده، بررسی موضوع با هدف شناسایی و دستگیری 
عاملان این سرقت ها در دستور کار ماموران این انتظامی قرار گرفت. وی در 
ادامه افزود: ماموران تجسس کلانتری ۱۱ شهدا با انجام اقدامات تخصصی و 
تحقیقات نامحسوس میدانی و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی، سارق 
را شناسایی و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، وی را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی پلیس و پس از مواجهه 
ع و باغات در نقاط  با مدارک و مستندات موجود، به ۲۵ پرونده سرقت مزار
 ، مختلف شهرستان معترف و از مخفیگاه وی بیش از یکهزار متر کابل برق ۳ فاز
، تلویزیون ال سی دی، فرش  ، مانیتور دینام، موتور برق، چندین دستگاه شناور
و یخچال و... به ارزش ۲0 میلیارد ریال کشف و به مالکان مسترد و متهم پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ صلاحی در خاتمه از 
کتفا نکرده  شهروندان خواست: هنگام خروج از منزل تنها به قفل در خروجی ا
بلکه درب های داخل ساختمان اعم از درب پشت بام، هال، اتاق ها و حیاط 

خلوت را قفل نمایند.

از  بهارستان  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارقان مامورنمایي که بیش از 40 
میلیارد ریال طلا و جواهرات منزلي در نسیم شهر 
را به سرقت برده بودند خبر داد. سرهنگ مجید 
عسکري نیا اظهار داشت: در پي وقوع یک مورد 
سرقت منزل در نسیم شهر بهارستان با لباس 
ماموران انتظامي، دستگیري سارق یا سارقان 

احتمالي به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
گاهي قرار گرفت. وي افزود: ماموران  پلیس آ
با انجام اقدامات فني موفق شدند ۵ سارق را 
شناسایي و با هماهنگي قضائي در عملیاتي آنان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این مقام 
کرد: سارقان پس از تشکیل  انتظامي تصریح 

پرونده تحویل مرجع قضائي شدند.

فرمانده انتظامی داراب گفت: 6 نفر که با 
ارائه رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 
کرده بودند در این شهرستان دستگیر و روانه 
دادسرا شدند. سرهنگ سیدرحمان هاشمی 
بیان داشت: در پی شکایت و مراجعه مردی 
گاهی مبنی بر اینکه توسط فردی  به پلیس آ
ناشناس مورد کلاهبرداری به مبلغ ۷ میلیارد 
و ۵00 میلیون ریال قرار گرفته  پیگیری موضوع 
گاهان قرار گرفت. وی افزود:  در دستور کار کارآ
با بررسی های به عمل آمده مشخص شد 6 نفر 
)اعضای یک باند( به منظور خرید آویشن به 
مالباخته که دارای کهولت سن بوده مراجعه و 

پس از تحویل بار آویشن، با ارائه رسید جعلی 
فروشنده را فریب داده و از وی کلاهبرداری 
و متواری شده اند. سرهنگ هاشمی ادامه 
گاهان پلیس با اقدامات فنی نوین  داد: کارآ
موفق شدند متهمان را در این شهرستان 
آنان  و  و همچنین در سیرجان شناسایی 
انتظامی داراب  کنند. فرمانده  را دستگیر 
کنون به بیش  کرد: متهمان تا  خاطرنشان 
از ۱۲ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۱۲ نفر اقرار 
کرد:  تصریح  انتظامی  مقام  این  کرده اند. 
کلاهبرداران برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند.


